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Projektipäällikkö Timo Tirri ja kaupunginlakimies Turo Järvinen:

TA-Yhtiöt Oy on 31.3. 2020 jättänyt korkotukilainahakemusasiakirjat Asu-
mi sen rahoitus- ja kehityskeskukselle (ARA). ARA on pyytänyt Naantalin
kau pun gil ta lausuntoa 21.4.2020 mennessä hankkeeseen liittyen. TA-Yh ti-
öt on myös pyytänyt asiaan kaupungin puoltavaa lausuntoa. Rakennettava
koh de sijaitsee osoitteessa Lounatuuli 13, 21110 Naantali. Kohteeseen on
suun nit teil la rakennuttaa vuokra-asuntoja tavanomaiseen asumiseen.

Hanke käsittää kahdeksan rivitaloa, joissa on 30 asuntoa. Asuntoala on yh-
teen sä 2 028 m². Huoneistojen keskipinta-ala on 67,6 m². Rivitalot ovat
kak si ker rok si sia ja yksikerroksisia. Rakennustöiden alustava to teu tus ai ka-
tau lu on 1/2021 - 5/2022.

Hankkeen kokonaiskustannusten arvioidaan olevan 7 000 000 euroa.
Hank keen rahoitussuunnitelma on seuraava:

 Korkotukilaina kilpailutettavan rahalaitoksen kautta 6 650 000 euroa
 Muu rahoitus, osakkeenomistajan omarahoitus 350 000 euroa.

Asumisen rahoitus- ja kehityskeskus (ARA) hyväksyy korkotukilainoja
vuok ra-, asumisoikeus- ja osaomistustalojen uudisrakentamiseen kuntien
puol ta mil le kohteille. Kunnan on annettava lausunto sille jätetyistä kor ko tu-
ki ha ke muk sis ta sekä rakentamisen takauslainoista. Ilman kunnan puol ta-
vaa lausuntoa hanke ei voi saada ehdollista varausta ARA:lta. Lau sun nos-
sa on otettava kantaa hankkeen soveltuvuuteen kunnan asuntokantaan ja
asun to mark ki na ti lan tee seen.

Naantalissa uudisrakennuskohteet ovat viime vuosina olleet vapaiden
mark ki noi den kerrostalo- ja rivitalotuotantoa sekä omakotitaloja. Myös pal-
ve lu asun to koh tei ta on valmistunut sekä kehitysvammaisille että ikä ih mi sil-
le. Viimeisin valmistunut vuokrakohde on ollut Naantalin vuokrataloyhtiön
Naan ta lin Vuokratalot Oy:n 11/2018 valmistunut uudiskohde Tammistossa.
Naan ta lin Vuokratalot Oy:n vuokrausaste on korkealla tasolla ja tarve uu-
dis ra ken nus koh teil le on edelleen olemassa. Naantalissa on siten tarvetta
eri tyi ses ti vuokra-asunnoille ja kohtuuhintaisille asunnoille.

Oheismateriaali:
 TA-Yhtymä Oy:n korkotukilainahakemus kustannusarvioineen
 tilaohjelma (hanketieto A)
 tontinkäyttösuunnitelma ja huoneistokaaviot

Korkotukilainahakemukseen liittyvät muut asiakirjat ovat nähtävissä ko-
kouk ses sa.



Tietoa ARAn lyhytaikaisesta korkotukilainasta:
https://www.ara.fi/fi-FI/Lainat_ja_avustukset/Uudistuotannon_lainoitus/Kork
otukilainat_vuokra_ja_asumisoikeustaloille/Lyhytaikainen_korkotukilaina_v
uokrataloille/Lyhytaikainen_korkotukilaina(39838)

Hallintosäännön 24 §:n mukaan konsernijaosto päättää kaikista kau pun gil-
le kuuluvista tehtävistä asuntotuotantolainsäädäntöön, arava- ja kor ko tu ki-
la kiin ja niiden nojalla annettuihin säännöksiin liittyvistä asioista, kuten lu-
nas tus oi keu den käyttämisestä, lunastetun omaisuuden edelleen luo vut ta-
mi ses ta, lainojen myöntämisestä ja lausuntojen antamisesta (8-kohta).

Hallintosäännön 22 §:n 29-kohdan mukaan kaupunginhallituksella on toi mi-
val ta päättää kiireellisissä asioissa sen jaoston toimivaltaan kuuluvista
asiois ta. Konsernijaoston seuraava kokous on 4.5.2020, joten lausunto on
kä si tel tä vä kiireellisenä seuraavassa kaupunginhallituksen kokouksessa.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa TA-Yhtymä Oy:n vuokratalon ra ken-
ta mis lai nan lyhytaikaisen korkotukihakemuksesta ehdollisen
va rauk sen saamiseksi seuraavan lausunnon:

Naantalin kaupungin strategian mukaan kau pun ki haluaa tar-
jo ta monipuolisia asumisen vaih to eh to ja kaikenikäisille.
TA-yh ti ön uu dis ra ken nus han ke tukee kaupunkistrategiaa se-
kä Tu run kaupunkiseudun kuntien ja valtion välisen maan käy-
tön, asumisen ja liikenteen aie so pi muk sen mukaista suun ni-
tel maa. Hanke edistää hyvin toimivaa yh dys kun ta ra ken net ta
to teut ta mal la vuok ra-asun to ra ken ta mis ta Naantalin Luon non-
maal le val mis tu viin rakenteisiin ja palveluihin tu keu tuen.

Naantalin kaupunki puoltaa TA-asuntojen ra ken nus han ket ta,
kos ka se haluaa tarjota laa duk kai ta asumisratkaisuja myös
pie ni- ja kes ki tu loi sil le kotitalouksille. Naantalin tavoitteena on
kas vat taa asukasmääriään ja muuttovoitto edel lyt tää myös
ma ta lan kynnyksen asun to tuo tan toa.

Turun talousalueen positiiviset kasvunäkymät ja toi saal ta
Naan ta lin haluttavuus asuinkuntana ovat osaltaan kan nus ta-
mas sa tämäntyyppisiin asu mis rat kai sui hin. Lounatuulen
asuin alue Luon non maal la (tuleva asuntomessualue 2022) tu-
lee saamaan paljon positiivista huomiota lä hi vuo si na. Tämä
asun to tuo tan to osal taan tukee väes tö ra ken teel taan mo ni puo-
li sen asuinalueen muodostumista.

Naantalissa uudisrakennuskohteet viime vuo si na ovat olleet
va pai den markkinoiden ker ros ta lo- ja rivitalotuotantoa sekä
oma ko ti ta lo ja. Myös pal ve lu asun to koh tei ta on valmistunut se-
kä ke hi tys vam mai sil le että ikäihmisille.

Naantalin vuokrataloyhtiön Naantalin Vuok ra ta lot Oy:n vuok-
raus as te on korkealla tasolla ja tar ve uudisrakentamiselle on
ole mas sa. Naan ta lis sa on tarvetta erityisesti kohtuuhintaisista
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vuok ra- ja asumisoikeusasunnoista.

Naantalin kaupunki on sitoutunut haasteellisten seu dul lis ten
asun to - ja asukaslukutavoitteiden to teut ta mi seen. Suun ni tel-
tu asu mis oi keus rakentamishanke edesauttaa niiden to teu tu-
mis ta. Kaupunki pitää TA-Yhtymä Oy:n hanketta tärkeänä ja
puol taa sen rahoittamista.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa.


